

Өрлік ауылы

24.03.2022ж.

Қ.Абаханов атындағы орта мектеп бойынша Қамқоршылық кеңестің кезектен тыс отырысы болып өтті.

Қатынасқандар: М.Тулепов – мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары;

Кеңес мүшелері: Амангалиева Куралай – кеңес мүшесі;

Сулейменова Лаззат – кеңес мүшесі;

Умарова Дина – кеңес мүшесі;

Камешова Анар – кеңес мүшесі;

Жунусова Нургул – кеңес мүшесі;

Жәнібек Айдана – кеңес мүшесі;

Туленов Бертлеу – кеңес мүшесі;

Тлегенов Азамат – кеңес мүшесі;

Утепова Анар – кеңес мүшесі.

**Күн тәртібінде:** «Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығына баратын оқушыны анықтау.

**Тыңдалды:** М.Тулепов – мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.

Республикалық орталыққа міндетті түрде әлеуметтік осал топ санатына жататын отбасыларының балалары жолдану керек екендігі қатаң ескертіледі.

Сонымен қатар, оқушылардың жас ерекшелігі мен оқыту тілдеріне қойылатын талаптарды орындау, әлеуметтік осал топ санатына жататындығын дәлелдейтін құжаттардың болуы, медициналық сараптамадан тиянақты өтуі, іссапар кезінде өмір қауіпсіздігі мен жеке басының гигиеналық тазалығын сақтауға шаралары аса мұқияттылық таныту тапсырылады.

**Сөйледі 1:** Б.Туленов – қамқоршылық кеңестің мүшесі.

«Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығына ұсынылатын балаларды іріктеу және жіберу тәртібі бойынша ұсынылған ережелермен таныстық. Мектеп бойынша ұсынылып отырған 2 оқушыны (Салауат Уалихан 3 сынып оқушысы - АСП, Жұма Бексұлтан – АСП, озат оқушы) берілген тәртіптемеге сәйкес саралай келе Жұма Бексұлтанды оқу-сауықтыру орталығына демалуға ұсынғымыз келеді. Себебі Салауат Уалихан 2021 жылы «Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығында болған оқушы.

**Сөйледі 2:** У.Дина –Қамқоршылық кеңесінің мүшесі.

Барлық оқушылардың білімі, түрлі шараларға, сайыстарға, мектепшілік қоғамдық шараларға қатынасуы, сонымен қатар отбасының әлеуметтік жағдайы басты назарда ұсталды және ұсынылатын оқушы бұрын-соңды оқу-сауықтыру орталығына бармаған оқушы болу керектігін ескергенде оқу озаты, түрлі байқаулардың жеңімпазы, әлеуметтік көмек алатын отбасы баласы санатындағы 4 «А» сынып оқушысы Жұма Бексұлтанды оқу-сауықтыру орталығына демалысқа баруын қолдайтынымызды жеткізгім келеді.

**Қаулы етті:**

1. Қ.Абаханов атындағы орта мектеп бойынша Қамқоршылық кеңесінің кезектен тыс отырысының қорытындысымен 4 «А» сынып оқушысы Жұма Бексұлтан «Бөбек» ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығында демалуға ұсынылсын.

Қамқоршылық кеңес төрағасы:  К.Аманғалиева

Мүшелері:  Л.Сулейменова

 Д.Умарова

 А.Камешева

 Н.Жунусова

 А.Тлегенов

 А.Утепова

 Б.Туленов

Хатшы:  А.Жәнібек